

*Dotyczy zadania Pn.: „Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Grodzisko”*

W odpowiedzi na zapytania wykonawców Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1.

Czy do zadania trzeba przyjąć koszt kierownika budowy?

Odpowiedź ad. 1

Zamawiający nie wymaga posiadania kierownika budowy przy realizacji zadania.

Pytanie nr 2.

Czy do zadania należy doliczyć koszt wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

Odpowiedź ad. 2

Zamawiający nie wymaga sporządzenia inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej.

Pytanie nr 3.

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź ad.4

Tak.

Pytanie nr 4.

Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

Odpowiedź ad. 4

Certyfikat należy złożyć do odbioru robót.

Pytanie nr 5

Czy kolorystyka urządzeń siłowni dowolna?

Odpowiedź ad. 5

Zamawiający nie stawia wymagań do koloru urządzeń.

Pytanie nr 6

Czy zakres zadania jak w SIWZ? Projekt zawiera szerszy zakres.

Odpowiedź ad. 6

Zakres zamówienia opisany został w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku pod urządzenia siłowni? Urządzenia siłowni mają strefę upadku poniżej 1 m wysokości więc nie ma wymogu zastosowania nawierzchni bezpiecznej piaskowej. Urządzenia mogą stać na nawierzchni trawiastej.

Odpowiedź ad.7

Zamawiający informuje, iż nie wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej z piasku pod urządzeniami siłowni. Jednocześnie zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego przez wykreślenie tego zapisu z opisu przedmiotu zamówienia w części 3.